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Modül nedir, ne işe yarar?
Randevu/iletişim olayları olduğunda SMS, e-posta veya WhatsApp mesajı gönderen merkezi
motor. Şablon editörü, değişken sistemi ({{ad}}, {{tarih}}, ...), kanal yönetimi ve tam gönderim
logu.

Özellikler

• Olay sistemi: randevu.olusturuldu, randevu.iptal, iletişim.alındı ...

• Kanal eklentileri: E-posta, SMS, WhatsApp (ayrı modüller)

• Şablon editörü — {{degisken}} sözdizimi (örn. {{ad}}, {{tarih}}, {{saat}})

• Müşteri / yönetici için ayrı şablonlar

• Tam gönderim logu (kim, ne zaman, hangi kanal, durum)

• Yeniden gönderme + test gönderimi

� Önkoşul
Bu modülün çalışması için ClinoPro çekirdek (clinopro-1.3.0) kurulu ve lisansınız aktif olmalıdır.

Lisansınızda bu modül dahil değilse scriptx.net üzerinden satın alabilirsiniz.
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Aktivasyon
Tüm modüller ClinoPro paketine gömülüdür; satın aldıklarınız lisansınızda otomatik açılır.
Aktivasyon için yapmanız gereken tek şey:

1 Modüller sayfasını açın

https://alanadiniz.com/admin/modules

Bildirim Merkezi modülünü listede bulun. Lisansınızda dahilse durumu "Etkin / Pasif" olarak görünür;
değilse "Mağazadan al" yazar.

2 Etkinleştirin

Modül kartının üstündeki Aktif anahtarını açın. Veritabanı tablolarınız otomatik kurulur (migration),
menüde modül linkleri belirir.

� İlk aktivasyondan sonra
Sol menüde Bildirim Merkezi ile ilgili yeni linkler görünür. Sonraki sayfada her birinin ne yaptığını ve nasıl

yapılandırılacağını bulacaksınız.
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Yapılandırma
Modülü ilk kez kurduktan sonra yapılması gereken adımlar:

1 Önce kanal modülünü kurun

E-posta (Brevo / SMTP) veya SMS (Netgsm / İletimerkezi / Twilio) modülünü ayarlayın. Bildirim Merkezi
bu kanallar üzerinden çalışır.

2 Olayları açın

Bildirimler ekranında randevu.olusturuldu, randevu.iptal, iletisim.alindi olaylarını etkinleştirin ve
gönderilecek kanal(lar)ı seçin.

3 Şablonları düzenleyin

Her olay için müşteriye ve yöneticiye gidecek mesajları yazın. Önizleme penceresinde örnek
değişkenlerle nasıl göründüğünü doğrulayın.

4 Test gönderimi

Şablonun yanındaki Test ile kendinize bir mesaj yollayın.
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Menü ve kullanım
Modül aktif olduğunda yan menüde aşağıdaki bağlantılar belirir:

Bildirimler /admin/bildirim

Olay → şablon eşleşmeleri, etkin/pasif

Gönderim Logu /admin/bildirim/log

Son gönderimler, başarı/hata durumu

Sık karşılaşılan sorunlar
Mesaj gönderildi ama ulaşmadı

Gönderim Logu'nu açın. Sağlayıcı yanıtı (örn. SMTP 550 / SMS "yetersiz bakiye") logda görünür.

Şablon değişkenleri görünmüyor

Değişken adı çift süslü parantez içinde olmalı: {{ad}}. Boşluk bırakmayın.

� Destek
Çözüm bulamadığınız her sorun için scriptx.net Hesabım → Destek Talepleri sayfasından bilet

açabilirsiniz. Yanıt süremiz hafta içi 24 saat içindir.


